UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1385 /SKHCN-QLKH

V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện Kế

hoạch số 1809/KH-UBND ngày 25/5/2021

của UBND tỉnh thực hiện Chiến lược quốc

gia về nghiên cứu, phát triển và ứng dụng

Trí tuệ nhân tạo

Bình Thuận, ngày  15  tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

                 - Các sở, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

                 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                 - Công an tỉnh;

                 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

                 - Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Bình Thuận.

Thực hiện Kế hoạch số 1809/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh

thực hiện Chiến lược quốc gia về nghiên cứu, phát triển và ứng dụng Trí tuệ

nhân tạo đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Bình Thuận; Công văn số 5093/VP-

KGVXNV ngày 11/11/2022 của Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Khoa học và

Công nghệ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh báo cáo tình hình thực hiện Chiến lược quốc gia về nghiên cứu,

phát triển và ứng dụng Trí tuệ nhân tạo năm 2022 gửi Bộ Khoa học và Công

nghệ.

Để có cơ sở tham mưu, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Khoa học và

Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số

1809/KH-UBND của UBND tỉnh trong năm 2022. Nội dung báo cáo gồm kết

quả đạt được, dự kiến kế hoạch năm 2023, những khó khăn, vướng mắc và đề

xuất, kiến nghị. Các báo cáo gửi về Sở Khoa học và Công nghệ chậm nhất ngày

05/12/2022 để Sở kịp thời tổng hợp, tham mưu, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh;

đồng thời gửi bản mềm về địa chỉ email: linhnd@skhcn.binhthuan.gov.vn.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong các cơ quan, đơn vị quan tâm phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

                       Văn Công Thới

mailto:linhnd@skhcn.binhthuan.gov.vn

		2022-11-15T13:40:16+0700
	Việt Nam
	Văn Công Thới<thoivc@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T13:49:42+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!